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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Business Operations Support Systems
Division/Systémes de soutien des activités
opérationnelles

Portage IIl 12C1 - 42

11 Laurier Street/11, rue Laurier

Gatineau

Quebec

K1A 0S5

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
document Imaging for Protected B do

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
ENO29-142184/A 009

Client Reference No. - N° de référence du client Date

20142184 2014-11-05

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$X S-003-28046

File No. - N° de dossier
003xs.EN929-142184

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin|Timezone

at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Eastern Standard Time

on - le 2014-11-06 ot

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Buyer Id - Id de I'acheteur
003xs

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Smith, Kenneth

Telephone No. - N° de téléphone
(819) 956-3335( )

FAX No. - N° de FAX
(819) 956-8303

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Partie A: Questions et Réponses

Question n° 15 a) Est-ce que le Centre des solutions d'imagerie documentaire (CSID) de la
Direction du contréle du remboursement des cheques (CRC) de Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada (TPSGC) a recu une certification externe pour ses processus en
vertu des normes de TONGC CAN/CGSB-72.34-2005 et CAN/CGSB-72.11.93?

Réponse n® 15 a) Oui, Le CSID a recu une certification externe pour son primaire plateforme
en vertu des normes de 'ONGC.

Question n° 15 b) Dans l'affirmative, quelle était la certification?

Réponse n°® 15 b) Il s’agissait d’'une vérification de la conformité par rapport aux normes de
'ONGC selon les normes de l'Institut des Auditeurs Internes.

Question n° 15 c) Quelle organisation externe a réalisé la vérification?

Réponse n° 15 c) Le contrat a été attribué & la suite d’un processus concurrentiel dans le
cadre de l'arrangement en matiere d’approvisionnement des services professionnels de
soutien & la vérification (SPSV), qui comprend des vérifications d’attestation dans la portée de
la vérification interne.

Question n°16 Est-ce que TPSGC pourrait fournir une liste d’organisations externe qui
seraient reconnues pour réaliser des vérifications en vertu des normes de 'ONGC standard
CAN/CGSB 72.34-2005 et CAN/CGSB-72.11.93 ?

Réponse n°16 Un échantillon des types d’entreprises reconnues pour réaliser ces
vérifications figure sur le site www.achatsetventes.gc.ca en effectuant une recherche dans
'arrangement en matiére d’approvisionnement des services professionnels de soutien a la
vérification (SPSV).

Toutes Les Autres Conditions Demeurent Inchangées
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